

Бекітемін

Меңгеруші

Н.Подолько

20 2/2

Консультациялық пункттің 2021-2022 жылдарға арналған
жұмыс жоспары

Мақсаты: мектепке дейінгі біліммен қамтылмаған ерте жастағы балалар мен олардың ата-аналары үшін тәрбие-білім беру жұмысын ұйымдастыру.

Міндеттері:

- әр баланың сапалы және қолжетімді білім алу құқығын іске асыру;
- ерте жастағы балалардың мектепке дейінгі ұйым жағдайларына сәтті бейімделуі үшін жағдай жасау;
- балалардың толыққанды дамуын қамтамасыз ету, олардың құрдастары мен ересектер арасындағы қарым-қатынаста әлеуметтенуі;
- сәби және ерте жастағы балалары бар ата-аналарға көмек көрсетуге бағытталған мектепке дейінгі білім берудің жаңа нысандарын дамыту;
- мектеп жасына дейінгі балаларды күту және дамыту мәселелерінде ата-аналарға консультациялық көмек көрсету;

Айы	Тақырыбы/Іс-шара/Мазмұны	Жұмыс түрі	Жауапты
Қыркүйек	1. Мектеп жасына дейінгі балаларды үйде тәрбиелеп отырған отбасыларға консультациялық педагогикалық көмек көрсету бойынша қызмет көрсетуді ұйымдастыру туралы меңгеруші жанындағы кеңес.	Кеңес	Меңгеруші
	2. Мектепке дейінгі жастағы балаларды үйде тәрбиелеп отырған отбасыларды анықтау және консультативтік пунктке шақыру. Консультативтік пунктке баратын отбасылардың тізімін қалыптастыру.	Телефондық сұрау	Әдіскер
	3. МДМ және консультациялық беру пунктіне қатысатын балалардың ата-аналарының ынтымақтастығы туралы келісімшарт жасау.	Педагогикалық кеңес	Меңгеруші
	4. Консультативтік пункттің	Педагогикалық кеңес	Меңгеруші

	2021-2022 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспарын, консультативтік пункттің жұмыс кестесін бекіту 3.« Балабақшаға баратын бала не істей алуы керек» 4. Ата-аналардың өтініші бойынша жеке кеңес»	Консультация Консультациялар	Медбике Мамандар
Қазан	1. БҚҚ-ға бармайтын балалардың ата-аналарымен ұйымдастыру жиналысын өткізу. 2. Ата-аналарға сауалнама (жеке қажеттіліктерді анықтау) 3. "Баланы балабақшаға жібермес бұрын ата-аналар не білуі керек" 2. "Маусым бойынша киім» 3. Баланың талантын қалай анықтауға болады? 4. Сөйлеуді дамыту "Нақты айту үшін саусақтарыңызбен дос болу керек!» 5. Ата-аналардың өтініші бойынша жеке кеңестер	Консультация Сауалнама Консультация Консультация Консультациялар Консультациялар	Менгеруші Әдіскер Педагог-психолог Мед.сестра Муз.жетекшісі Логопед Мамандар
Қараша	1. "Баламен қарым-қатынас ережелері". (балалармен сөйлесуді қалай құруға болады) 2. Бір жастан үш жасқа дейінгі балалардың сенсорлық дамуы және сөйлеу қабілеті 3. "Дамытатын ойындар-балалардың музыкалық шығармашылығы" 4. Бала қашан сөйлеуі керек? 5. Ата-аналардың өтініші бойынша жеке кеңес беру	Консультация Консультация Консультация Консультация Консультациялар	Әдіскер Педагог – психолог Муз.жетекшісі Логопед Мамандар

Желтоқсан	<p>1. "Мектеп жасына дейінгі баланы оқуға қалай қызықтыру керек"</p> <p>2. "Баланы балабақшада анасыз қалуға қалай дайындауға болады".</p> <p>2. "Үйде жаңа жылдық мерекені қалай ұйымдастыруға болады"</p> <p>3. Отбасы жағдайында баланың денсаулығын қалай нығайтуға болады?</p> <p>4. Ата-аналардың өтініші бойынша жеке жұмыс</p>	<p>Консультация</p> <p>Консультация</p> <p>Консультация</p> <p>Консультация</p> <p>Консультацияар</p>	<p>Әдіскер</p> <p>Педагог – психолог</p> <p>Муз.жетекшісі</p> <p>Медбике</p> <p>Мамандар</p>
Қаңтар	<p>1. "Бала тәрбиесіндегі халықтық педагогика дәстүрлері".</p> <p>2. "Үш жылдық дағдарыс немесе тыйым салуды қалай орнату керек"</p> <p>4. "Мектеп жасына дейінгі балаларға арналған оқу ойындары" баланың музыкамен айналысуының он себебі</p> <p>5. "Арттерапия"</p> <p>6. Ата-аналардың өтініші бойынша жеке жұмыс.</p>	<p>Әңгіме-лекция</p> <p>Консультация</p> <p>Консультация</p> <p>Шебер- класс</p> <p>Консультация</p>	<p>Қазақ тілі мұғалімі</p> <p>Педагог – психолог</p> <p>Муз.жетекшісі</p> <p>Бейнестудияның жетекшісі</p> <p>Мамандар</p>
Ақпан	<p>1."Мақсатты серуендеу" - танымдық қызығушылықты дамыту</p> <p>2. "Балаларға жүзуді үйрету"</p> <p>3. "Ән айтуды үйренгісі келетіндерге кенестер"</p> <p>4. Үйдің дыбыстарымен көңілді ойындар</p> <p>5. Ата-аналардың өтініші бойынша жеке жұмыс.</p>	<p>Консультация</p> <p>Консультация</p> <p>Консультация</p> <p>Шебер - класс</p> <p>Консультация</p>	<p>Әдіскер</p> <p>Дене шынықтыру нұсқаушысы</p> <p>Муз.жетекшісі</p> <p>Логопед</p> <p>Мамандар</p>
Наурыз	1. "Тамақтану-салауатты өмір	Консультация	Медбике

	<p>салтының кепілі"</p> <p>2. "Кляксография"</p> <p>3. Балалар қактығыстарын шешудің ойын тәсілдері</p> <p>4. "Бірге дем алу өте қызықты!»</p> <p>5. Ата-аналардың өтініші бойынша жеке жұмыс.</p>	<p>Консультация</p> <p>Консультация</p> <p>Шебер – класс</p> <p>Консультация</p>	<p>Бейнестудияның жетекшісі</p> <p>Педагог – психолог</p> <p>Дене шынықтыру нұсқаушысы</p> <p>Мамандар</p>
Сәуір	<p>1."Ойнайық". Ойын-баланың дамуының негізгі құралы</p> <p>2."Тәрбиенің нәтижелі жолдары: көтермелеу немесе жазалау?»</p> <p>3. "Біздің үйдегі сиқырлы щетка"</p> <p>4. Ата-аналардың өтініші бойынша жеке жұмыс.</p>	<p>Шебер -класс</p> <p>Консультация</p> <p>Шебер -класс</p> <p>Консультация</p>	<p>Қазақ тілі мұғалімі</p> <p>Педагог – психолог</p> <p>Бейнестудияның жетекшісі</p> <p>Мамандар</p>
Мамыр	<p>1. "Мектеп жасына дейінгі балалардың дамуындағы халық ертегілерінің рөлі"</p> <p>2. "Балалардың истериясы. Бұл туралы не істеу керек?»</p> <p>3. "Күн тәртібі-бала денсаулығының негізі!»</p> <p>4. Ата-аналардың өтініші бойынша жеке жұмыс.</p>	<p>Лекция - консультация</p> <p>Консультация</p> <p>Консультация</p> <p>Консультация</p>	<p>Қазақ тілі мұғалімі</p> <p>Педагог – психолог</p> <p>Медбике</p> <p>Мамандар</p>
Маусым	<p>Балалардың ата-аналарымен (заңды өкілдерімен), педагогтермен консультациялық жұмысты талдау</p>	<p>Кеңес</p>	<p>Меңгеруші</p>

Күтілетін нәтижелер:

- жасына сәйкес психикалық процестерді дамыту;
- балабақша жағдайларына бейімделу, бұл кішкентай балаларға тәуелсіз және өзіне сенімді болуға мүмкіндік береді;
- балаларды ерте әлеуметтендіруді қамтамасыз ету;
- отбасында баланы тәрбиелеу және дамыту мәселелері бойынша ата-аналардың педагогикалық құзыреттілігін арттыру;

Әдіскер  Т.Овчарова